
ZARZĄDZENIE NR 45 /2025 
Wójta Gminy Męcinka 
z dnia 6 czerwca 2025r. 

  
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Męcinka 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia na czas oznaczony na okres jednego roku na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Męcinka oznaczoną 
jako działka numer 48/1 w obrębie geodezyjnym Przybyłowice. 
 

§ 2. 
Nieruchomość opisaną w § 1 podaję do publicznej wiadomości w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 
Środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr  45 /2025 

 
 Wójta Gminy Męcinka   

z dnia    6  czerwca  2025r. 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy na okres jednego roku na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy 

 
 

wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Męcinka od dnia   6   czerwca  2025r. do dnia  26  czerwca  
2025r. oraz podany do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej 

 
 

Oznaczenie 
nieruchomości 

według księgi wieczystej 
i katastru nieruchomości 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

 
Położenie nieruchomości 

 

 
Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

2. 3. 4.  

działka numer 48/1 

KW 
LE1J/00012186/8 

 
 

0,7427 ha 
 

 
obręb geodezyjny 

Przybyłowice,  
działka bez 

bezpośredniego 
dostępu do drogi 

 
do użytkowania na cele rolne, zgodnie z 
rejestrem  gruntów ( PsIII) 
 

 
 
Roczna stawka czynszu, zgodnie z Zarządzeniem nr 71/2016 Wójta Gminy Męcinka z dn. 28 listopada 
2016r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących przedmiot 
własności Gminy Męcinka wykorzystywanych na cele rolnicze : PsIII – 390 zł/ 1 ha 
 
Czynsz dzierżawny płatny będzie w terminie  do 31 grudnia 2025 r. 
 
Podatki i inne obciążenia z tytułu dzierżawy nieruchomości obciążają dzierżawcę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument opracowała i sprawę prowadzi: Joanna Zelent  insp. ds.  gospodarki przestrzennej i nieruchomości  tel. 
76 871 34 54. 


